Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 3 йолу ЮШ»)

                                              ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.08.2019г.                                                                                                № 114

                           О создании школьного спортивного клуба

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 10.11.2018 г. № 1175-п «О создании школьных

спортивных клубов», в целях организации физкультурно-спортивной работы,

развития в школе традиционных и наиболее популярных в регионе видов

спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия

физической культурой и спортом:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Курчалоевская СШ №3» школьный спортивный

клуб.

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе .

3. Утвердить план спортивно-массовых ,физкультурно-спортивных

мероприятий спортивного клуба «АХМАТ» на 2024-2025 учебный

год.

4. Утвердить план работы ШСК в МБОУ «Курчалоевская СШ№3» на

2024-2025 учеьный год.

5. Утвердить расписание внеурочной деятельности ШСК .

6. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ялдаева

А.У-П. учителя физической культуры

7. Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с

Положением о школьном спортивном клубе возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Алиевой М.Я.

8. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Директор                                                                                                 Р.Д.Алиева

С приказом ознакомлены:

                                                                                            _________ Джавтханов

А.А.

                                                                                     __________  Ялдаев А.У-П.

		2025-02-02T18:03:27+0300
	Алиева Хеди Рамзановна